Rua Bahia nº 233 – Centro – Manduri – SP – CEP. 18.780.000 – Cx. Postal 41 – Fone/Fax (14) 3356.1679 / 3356.2182

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº: - 02/2013

 O Prefeito do Município de Manduri, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, do Edital do Concurso Público nº 02/2013 e em observância ao

princípio constitucional da Publicidade estabelecido no artigo 37 da Constituição Federal e demais

cominações de Direito, torna público o presente edital de convocação dos candidatos inscritos no referido

Concurso Público para as provas objetivas, conforme segue:

DIA  15 DEZEMBRO DE 2013 - PERÍODO MATUTINO

Cargos Local Horário

Monitor de Creche EMEISEF Hermelindo Prestes

Rua Bahia, nº 263, Centro – Manduri/SP

09:00 Hrs

Operário Braçal EMEISEF Hermelindo Prestes

Rua Bahia, nº 263, Centro – Manduri/SP

09:00 Hrs

Operador de Máquina

Rodoviária

EMEISEF Hermelindo Prestes

Rua Bahia, nº 263, Centro – Manduri/SP

09:00 Hrs

Professor III – Arte EMEISEF Hermelindo Prestes

Rua Bahia, nº 263, Centro – Manduri/SP

09:00 Hrs

Professor III – Educação

Física

EMEISEF Hermelindo Prestes

Rua Bahia, nº 263, Centro – Manduri/SP

09:00 Hrs

DIA  15 DEZEMBRO DE 2013 - PERÍODO VESPERTINO

Cargos Local Horário

Dentista EMEISEF Hermelindo Prestes

Rua Bahia, nº 263, Centro – Manduri/SP

14:00 Hrs

Engenheiro Civil EMEISEF Hermelindo Prestes

Rua Bahia, nº 263, Centro – Manduri/SP

14:00 Hrs

Farmacêutico EMEISEF Hermelindo Prestes

Rua Bahia, nº 263, Centro – Manduri/SP

14:00 Hrs

Professor de Atendimento

Ensino Especializado –AEE

EMEISEF Hermelindo Prestes

Rua Bahia, nº 263, Centro – Manduri/SP

14:00 Hrs

Psicopedagogo EMEISEF Hermelindo Prestes

Rua Bahia, nº 263, Centro – Manduri/SP

14:00 Hrs

Veterinário EMEISEF Hermelindo Prestes

Rua Bahia, nº 263, Centro – Manduri/SP

14:00 Hrs

 Os candidatos deverão comparecer ao local das provas com 30 (trinta) minutos de antecedência

portando documento oficial com foto, sem o qual não será possível a realização das provas.

 Não será permitida a entrada após o horário de inicio das provas.

 A relação nominal com o ensalamento dos candidatos esta disponível no endereço eletrônico

www.conrio.com.br.

Prefeitura Municipal de Manduri – SP em 11 de dezembro de 2013.

PAULO ROBERTO MARTINS

Prefeito Municipal